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4,70 TL seviyesindeki dolar birkaç gün içerisinde 7 TL seviyesine kadar spekülatif
eylemlerle çıkarılıp ardından sosyal medya ile algıya dönüştürülme...

4,70 TL seviyesindeki dolar birkaç gün içerisinde 7 TL seviyesine kadar spekülatif eylemlerle çıkarılıp
ardından sosyal medya ile algıya dönüştürülme kampanyaları düzenlendi, güvensiz bir ortam
oluşturulmaya çalışıldı. Konuyla ilgili bazı önemli bilgilere değinen sosyal medya uzmanı Deniz Unay
açıklamalarda bulundu.

Uzmanların ekonomik verilerle 3,20 ile 3,50 TL arası olması gerektiğini söyledikleri doların kısa
zamanda hızlı bir şekilde artmasının altında yatan gerçekler üzerine Unay, “Aslında karşımızda
tamamen spekülatif ve algı operasyonu şeklinde bir saldırı var. Her zaman dediğimiz gibi, algılar
olgulardan değerlidir. Burada algıları kullanarak halkın paniğe kapılmasını ve psikolojisinin bozulması
amaçlıyorlar. Ülkenin sanayi ve finans sektörü ayağını bozarak kriz çıkarmak ve iç çatışmaya zemin
hazırlamak için var güçleriyle çalışıyorlar. Eş zamanlı olarak yapılan bu algı operasyonun ayakları
ortada FETÖ, ABD ve içerideki kriptolar. Her zamanki gibi bot hesaplarında desteğiyle sosyal
medyada karamsar bir ortam oluşturarak insanların paniğe kapılmasını sağlamaya çalışıyorlar” dedi.

“FETÖ’CÜLER HESAPLARDAN YALAN YANLIŞ BİLGİLER YAYDI”
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Özellikle doların hafta sonu 6 TL seviyesini geçip Asya piyasalarındaki cılız hareketlenmelerle 7 TL
seviyesine çıkması üzerine devlet organlarının yaptığı açıklamaları çarptırmaya çalışan FETÖ’cüleri
eleştiren Unay, “Dediğimiz gibi bu tamamen ekonomik sebeplerin tetiklediği bir tırmanış değil
tamamen spekülatif ve onu destekleyen algı operasyonu.

12 Ağustos’ta sosyal medyada özellikle Twitter üzerinden çok ilginç ve tehlikeli paylaşımlar yapıldı.
‘Devlet mevduatlara el koyacak, tüm döviz hesapları TL’ye çevrilecek’ vb… Hazine ve Maliye Bakanlığı
ve BBDK’nın gece bu tip bir eylemin olmayacağını ve swap işlemlerine sınırlama getirildiğini
açıklaması üzerine sosyal medya biraz sakinleşti. Fakat FETÖ’cü hesaplar devletin açıklamalarını dahi
çarptırarak algı oluşturmaya çalıştılar. Emre Uslu isimli şahıs BDDK’nın aldığı swaplara sınırlama
kararını sanki Başkan Erdoğan ve çevresi milletin paralarına el koyacak ve bu da kanıtı gibi lanse
etmeye çalıştı” ifadelerini kullandı.

“MUHALEFETİN TUTUMU MİLLİ DAYANIŞMAYA ENGEL”

ABD tarafından ekonomimize yapılan saldırıyı herkes net bir şekilde görüp destek verirken
muhalefetin aksi yöndeki tutumu için Unay, “Ne yazık ki vatan müdafaası, her sorunda birilerinin
kişisel nefret üzerinden yürüttüğü siyasette kurban gidiyor. Hemen hemen ülke açısından oluşan her
olumsuz durum karşısında muhalefet safını karşı tarafta alıyor ve ülkeye düşmandan daha çok zarar
veriyor. Örneğin 15 Temmuz’a ana muhalefet ‘Kontrollü darbe’ demiş ve kendimizi diğer ülkelere
anlatma noktasında bize büyük zarar vermişti. Bugün ekonomi üzerinden verdiğimiz bağımsızlık
mücadelesinde de muhalefet yine aynı safta ve aynı dili kullanmayı tercih ediyor” dedi.

Umay şöyle devam etti: “CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu sanki ülkenin finansal sorunları varmış gibi
açıklama yapıyor. Sayın Kılıçdaroğlu ya kendisi ya da danışmanları olayları doğru okuyamıyor ya da
okumak istemiyor sürekli yalan ve yanlış bilgilerle karşımıza çıkıyor. Bu yaptığını doğru sanması da
ayrı bir hezeyan eğer yıllardır takındığı bu söylemler gerçek ile ilişkili olsaydı o kadar seçim
kaybedilmezdi bu yüzden aslında çok da ciddiye alınacak bir durum değil.”

“TÜRKİYE TÜM DİNAMİKLERİYLE GÜÇLÜDÜR”

Yaşanan bu sıkıntıların ve operasyonların nasıl bir seyir izleyeceği üzerine Deniz Unay, “Hep üzerine
vurgu yaparak söylediğimiz gibi bu yükseliş asla ekonomik yani finansal değil. Doğrudan bir saldırı
altındayız. Devletimiz ve hükümetimiz gerekli adımları atıyor ve atmaya devam edecektir. Bizler bu
durumdan yine daha güçlü bir şekilde çıkacağımıza inanıyorum. Bunun yanında bizim gizli sosyal
medya kahramanlarından bir grup olan Aslan Neferler Timi boş durmuyor. Trump’ın otelinin web sitesi
ile bazı Amerikan finans kuruluşlarının sitelerini çökerterek gün boyu işlem yapmaları engellediği gibi
epeyce de zarar verdi. Yaşanan bu büyük ekonomik saldırının bir ayağı olan sosyal medyada da yetkili
kurumların adım atması spekülasyoncuları tedirgin etti.” şeklinde konuştu.

“SOSYAL MEDYA KULLANICILARINA UYARI!”

Unay, “Vatandaşlarımız devlet tarafından yapılan açıklamalara itibar etsinler Twitter, Facebook vb.
sosyal medya platformları asla gerçek dünyayı yansıtmaz. Sosyal medya kullanıcıları bu konuda daha
duyarlı olmalı zaten İçişleri Bakanlığı spekülatif söylem ve algı yapaneylemler için şimdiden 346 kişi
hakkında soruşturma başlattı. Devletin ve milletin bekasına, milli birlik ver beraberliğe karşı yapılacak
her türlü girişimin cezası çok ağır. Nasıl ki bundan 20 sene önce bir kişiye veyakuruma hakaret içeren
mektup yazamazsanız sosyal medyada da bunu alenen yapamazsınız 2 ile 5 yıl hapis ve 5 bin TL idari
para cezası var. Sosyal medya sınırsız özgürlüklerin olduğu bir alan değildir” dedi.
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